
Wyniki etapu 5 - start wspólny - rozegranego w dniu 16.06.24

Organizator / Organizer: Stowarzyszenie Banaszek Sport * 05-100 Nowy Dwór Maz. ul. Warszawska 5/8 * Dyrektor Wyścigu: Dariusz BANASZEK +48 606 953 955

Stage results  5 - Individual Road Race - played on 16.06.24

Komunikat Nr 6 - końcowy / Communique No 6 - final

ETAP / STAGE 5 : Ostrołęka – ” Wielki Finał”

Dystans etapu / Stage distance: 159.2 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 5 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

General Individual classification on stage 5 : Vp = 42.889 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap Pkt

3h 42'43"131  DOYLE leo XSpeed United Continental1. 100 170 228 74 - 00'10" 20 p.IRL

2 BANASZEK Norbert Mazowsze Serce Polski2. 100 109 574 45 - 00'06" 19 p.POL + 00'15"

153 KARL Adam EPRONEX - Hungary Cycling Team3. 100 766 834 33 - 00'04" 18 p.HUN + 00'15"

23 BOUGLAS Georgios GREECE National Team4. 100 065 992 16 17 p.GRE + 00'15"

102 HUITEMA Jasper DIFTAR Continental Cyclingteam5. 100 234 080 03* 16 p.NED + 00'15"

53 HARTER Luca BERTHOLD RadTeam6. 100 364 695 56* 15 p.GER + 00'15"

51 BENEDIX Anton BERTHOLD RadTeam7. 100 730 837 23 14 p.GER + 00'15"

106 ROUFFAER Lars DIFTAR Continental Cyclingteam8. 100 227 772 00* 13 p.NED + 00'15"

22 ARVANITOU Nikiforos GREECE National Team9. 100 816 401 33* 12 p.GRE + 00'15"

91 FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling10. 100 144 811 71 11 p.GER + 00'15"

163 KOSTANSKI Mateusz VOSTER ATS Team11. 100 158 491 74 10 p.POL + 00'15"

6 PAWLAK Tobiasz Mazowsze Serce Polski12. 100 093 502 75 9 p.POL + 00'15"

45 KONINGS Roan Metec - SOLARWATT p/b Mantel13. 100 227 836 64* 8 p.NED + 00'15"

42 VAN VEENENDAAL Hidde Metec - SOLARWATT p/b Mantel14. 100 233 526 31 7 p.NED + 00'15"

41 VAN DER WOUDE Casper Metec - SOLARWATT p/b Mantel15. 100 992 839 28 6 p.NED + 00'15"

176 SŁAWEK Damian Power of Science RK Exclusive Doors16. 100 094 247 44 5 p.POL + 00'15"

95 CLAUSS Marc Team Storck-Metropol Cycling17. 100 148 651 31 4 p.GER + 00'15"

161  MURIAS Jakub VOSTER ATS Team18. 100 150 929 78 3 p.POL + 00'15"

43 HABETS Jordan Metec - SOLARWATT p/b Mantel19. 100 234 248 74 2 p.NED + 00'15"

144 HARO CRIOLLO Wilson Steven BIALINI GOMOLA CCN20. 100 108 284 16 1 p.ECU + 00'15"

13 MOLDANSKY Gerhard-Cristin MENtoRISE MLMsuperstars21. 100 633 755 38 ROU + 00'15"

34 PORTELLO Alessio Q36.5 Continental Team22. 100 303 575 46* ITA + 00'15"

155 RÓZSA Balázs EPRONEX - Hungary Cycling Team23. 100 094 048 39 HUN + 00'15"

21  TZORTZAKIS Polychronis GREECE National Team24. 100 054 957 39 GRE + 00'15"

121 KACZOROWSKI Franciszek KS KUJAWY-POMORZE25. 100 591 814 01* POL + 00'15"

134 KING Matthew XSpeed United Continental26. 100 188 655 71 GBR + 00'15"

82 KOŁAKOWSKI Dariusz TTS.coach / Spica Solutions27. 100 080 792 72 POL + 00'15"

66 RISBERG David SVEALAND Cycling Team28. 100 222 650 19 SWE + 00'15"
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171  ALICKUN Eduard Power of Science RK Exclusive Doors29. 100 160 958 19 LTU + 00'15"

25 DRAKOS Nikolaos Michail GREECE National Team30. 100 944 407 96* GRE + 00'15"

133 KILLY Jonah XSpeed United Continental31. 100 719 644 82* USA + 00'15"

35 SCHÖNENBERGER Daniel Q36.5 Continental Team32. 101 152 533 60* SUI + 00'15"

81 GLANZ Michał TTS.coach / Spica Solutions33. 100 588 020 87 POL + 00'15"

104 OTTEMA Rick DIFTAR Continental Cyclingteam34. 100 072 918 55 NED + 00'15"

93 MÜNZER Jan Team Storck-Metropol Cycling35. 100 540 880 89 GER + 00'15"

1 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski36. 100 109 949 32 POL + 00'15"

15 VAIDIAN Iustin-Ioan MENtoRISE MLMsuperstars37. 100 946 013 53 ROU + 00'15"

84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions38. 100 550 805 23 - 00'03"POL + 00'15"

65 PERSSON Oskar SVEALAND Cycling Team39. 100 935 050 51 SWE + 00'15"

103 LOWIK Robin DIFTAR Continental Cyclingteam40. 100 142 853 53 NED + 00'15"

166 SOWINSKI Artur VOSTER ATS Team41. 100 098 695 30 POL + 00'15"

4 BUDZIŃSKI Tomasz Mazowsze Serce Polski42. 100 098 830 68 POL + 00'15"

105 PETERS Marvin DIFTAR Continental Cyclingteam43. 100 234 058 78* NED + 00'15"

126 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY-POMORZE44. 100 620 607 82* POL + 00'15"

31  GÄTZI Cyrill Q36.5 Continental Team45. 100 348 005 50* SUI + 00'15"

46 TIJSSEN Viego Metec - SOLARWATT p/b Mantel46. 100 230 747 65* NED + 00'15"

63 NIELSEN Max SVEALAND Cycling Team47. 100 797 448 92* SWE + 00'15"

54 LIEDTKE Lars BERTHOLD RadTeam48. 100 766 364 48* GER + 00'15"

92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling49. 100 556 893 00* - 00'04"GER + 00'15"

112 FILUTÁS Viktor KARCAG Cycling50. 100 095 205 32 HUN + 00'15"

125 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY-POMORZE51. 100 851 684 08* POL + 00'15"

116 SOLYMOSI Márton KARCAG Cycling52. 100 060 665 24 HUN + 00'15"

152 GÖNCZY Gergő EPRONEX - Hungary Cycling Team53. 100 098 029 43 HUN + 00'15"

14 PICIU Mattew-Denis MENtoRISE MLMsuperstars54. 100 924 214 79* ROU + 00'15"

94 SCHUBERT Patrick Team Storck-Metropol Cycling55. 100 056 824 63 GER + 00'15"

111  KÁRPÁTI Bálint KARCAG Cycling56. 100 236 172 58* HUN + 00'15"

44 REINDERINK Joris Metec - SOLARWATT p/b Mantel57. 100 231 430 69* NED + 00'15"

64 PERSMEEN Axel SVEALAND Cycling Team58. 100 226 727 22* SWE + 00'15"

16 CRACIUNU Darius MENtoRISE MLMsuperstars59. 100 946 018 58* ROU + 00'15"

175 KMETS Oleksii Power of Science RK Exclusive Doors60. 101 329 268 61 - 00'02"UKR + 00'15"

113 HRENKÓ Norbert KARCAG Cycling61. 100 579 084 75 HUN + 00'15"

115 NAGY Bendegúz Mátyás KARCAG Cycling62. 100 846 651 19* HUN + 00'15"

162  OLSZAR Antoni VOSTER ATS Team63. 100 549 023 84 POL + 00'15"

11 DOBRIN Ioan MENtoRISE MLMsuperstars64. 100 727 059 28* ROU + 00'15"

72 DOLAK Kamil MOSTOSTAL Puławy65. 100 564 671 18* POL + 00'15"

154 OROSZ Gergo EPRONEX - Hungary Cycling Team66. 100 110 007 90 HUN + 00'15"

124 SĘK Igor KS KUJAWY-POMORZE67. 100 591 838 25* POL + 00'15"

164 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team68. 100 585 211 91* POL + 00'15"

83 KUCHARSKI Michal TTS.coach / Spica Solutions69. 100 135 438 10 POL + 00'38"

123 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY-POMORZE70. 100 778 993 67* POL + 00'38"
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33 GONÇALVES SANTOS Tiago Q36.5 Continental Team71. 100 443 814 23* POR + 00'42"

86 JANOWSKI Lukasz TTS.coach / Spica Solutions72. 101 411 009 31 POL + 00'42"

32 BOZZOLA Mirko Q36.5 Continental Team73. 100 304 472 70* ITA + 00'46"

61 BORGSTRÖM Johan SVEALAND Cycling Team74. 100 223 034 15* SWE + 01'10"

114 MÓRÉ-GOSSELIN Olivér KARCAG Cycling75. 101 154 906 08* HUN + 01'10"

145 ORJUELA GALINDO Daniel Felipe BIALINI GOMOLA CCN76. 101 267 416 95* COL + 01'23"

85 SZTUKA Marcin TTS.coach / Spica Solutions77. 101 315 277 38 POL + 01'33"

174 GRZEMPA Jan Power of Science RK Exclusive Doors78. 100 546 904 02 POL + 01'39"

101  KARS Hugo DIFTAR Continental Cyclingteam79. 100 233 594 02* NED + 01'39"

165 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team80. 100 146 941 67 POL + 01'39"

156 VAN DER HORST Dennis EPRONEX - Hungary Cycling Team81. 100 147 599 46 NED + 02'07"

96 HOPPE Arne Team Storck-Metropol Cycling82. 100 583 772 10* GER + 02'07"

5 KACZMAREK Jakub Mazowsze Serce Polski83. 100 087 302 83 POL + 02'07"

3 BERNAS Paweł Mazowsze Serce Polski84. 100 064 923 14 POL + 02'07"

151  BIERKENS Tim EPRONEX - Hungary Cycling Team85. 100 156 811 43 NED + 03'30"

132 DOBBINS Matthew XSpeed United Continental86. 100 239 677 71 IRL + 05'37"

52 EL KHANJI Nils BERTHOLD RadTeam87. 100 752 362 14* GER + 08'37"

136 WALTERS Red XSpeed United Continental88. 100 237 043 56 - 00'09"GRN + 13'29"

173 BRAULIŃSKI Michał Power of Science RK Exclusive Doors89. 100 130 160 67 POL + 13'29"

73 KIJ Piotr MOSTOSTAL Puławy90. 100 793 561 85* POL + 13'29"

71 CHRZASTOWSKI Antoni MOSTOSTAL Puławy91. 101 412 703 76* POL + 13'29"

135 OLEJNICZAK David XSpeed United Continental92. 100 875 839 10* CAN + 16'03"

74  BARTKOWSKI Kacper MOSTOSTAL Puławy93. 100 646 886 74 POL + 16'03"

142 BALLEN ROA Juan Esteban BIALINI GOMOLA CCN94. 101 259 339 69* COL + 16'03"

122 KUREK Wiktor KS KUJAWY-POMORZE100 767 002 07* POL DNF

62 FERM Jesper SVEALAND Cycling Team100 814 123 83* SWE DNS

Uprawnionych do startu na etapie: 96 zawodników. Entitled to start on the stage: 96 of riders.
Etap ukończyło: 94 zawodników. Stage finished: 94 of riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders :

DNF 1 zawod. / rid.*

DNS 1 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 5 etapie / Results of intermediate sprints on stage 5 :

1 premia -  Troszyn na 57 km  / 1 sprint - Troszyn on 57 km.

1. 136 WALTERS Red XSpeed United Continental 3 p. 3 s.100 237 043 56 GRN 

2. 92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling 2 p. 2 s.100 556 893 00 GER*

3. 84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions 1 p. 1 s.100 550 805 23 POL 

2 premia -  Goworowo na 94 km  / 2 sprint - Goworowo on 94 km.

1. 136 WALTERS Red XSpeed United Continental 3 p. 3 s.100 237 043 56 GRN 

2. 175 KMETS Oleksii Power of Science RK Exclusive Doors 2 p. 2 s.101 329 268 61 UKR 

3. 92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling 1 p. 1 s.100 556 893 00 GER*

3 premia -  Czerwin na 110 km  / 3 sprint - Czerwin on 110 km.

1. 136 WALTERS Red XSpeed United Continental 3 p. 3 s.100 237 043 56 GRN 

2. 84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions 2 p. 2 s.100 550 805 23 POL 

3. 92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling 1 p. 1 s.100 556 893 00 GER*

Klasyfikacja sprinterska na etapie 5 :

SPONSOR: A-Z COLOR

Sprint on stage 5 :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

9 p.136 WALTERS Red XSpeed United Continental1. 100 237 043 56 GRN

4 p.92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling2. 100 556 893 00* GER

3 p.84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions3. 100 550 805 23 POL

2 p.175 KMETS Oleksii Power of Science RK Exclusive Doors4. 101 329 268 61 UKR
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Klasyfikacja drużynowa na etapie 5 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 5 :

11h 08' 39"XSUXSpeed United Continental1.

11h 08' 54"GREGREECE National Team2. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"METMetec - SOLARWATT p/b Mantel3. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"SWYDIFTAR Continental Cyclingteam4. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"MSPMazowsze Serce Polski5. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"BERBERTHOLD RadTeam6. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"TSMTeam Storck-Metropol Cycling7. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"VOSVOSTER ATS Team8. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"EPREPRONEX - Hungary Cycling Team9. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"TTSTTS.coach / Spica Solutions10. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"Q3CQ36.5 Continental Team11. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"RKEPower of Science RK Exclusive Doors12. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"MENMENtoRISE MLMsuperstars13. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"SVESVEALAND Cycling Team14. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"KKPKS KUJAWY-POMORZE15. + 0h 00' 15"

11h 08' 54"KARKARCAG Cycling16. + 0h 00' 15"

11h 25' 50"CCNBIALINI GOMOLA CCN17. + 0h 17' 11"

11h 35' 22"MOSMOSTOSTAL Puławy18. + 0h 26' 43"

Strona / Page 5 z 14  * - Klasyfikacja U23 / U23 Classification.

Lekarz Wyścigu / Race doctor: dr Bogdan NASTERUK * mobile + 48 781 231 999  * Radio Wyścigu: / Radio Tour: 168,512 MHz

Komputer wyścigu / Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mobile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl
Fotofinisz & Pomiar czasu / Photo-finish & Timekeeping: Rafał OPORSKI mobile + 48 501 062 492 * e-mail: biuro@akces-sport.pl * www.akces-sport.pl



Komunikat Nr 6 / Communique No 6  * Ostrołęka * 16.06.24

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łaczny dystans / Total distance: 649.0 km 

SPONSOR: MAZOWSZE

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE KOŃCOWE WYŚCIGU / FINAL GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Difference

General Individual classification : Vp = 44.973 km/h

Ranking

�6 PAWLAK Tobiasz Mazowsze Serce Polski1. 100 093 502 75 14h 25' 31'' POL

�43 HABETS Jordan Metec - SOLARWATT p/b Mantel2. 100 234 248 74 14h 25' 42'' + 0h 00' 11"NED

+ 1 �2 BANASZEK Norbert Mazowsze Serce Polski3. 100 109 574 45 14h 25' 49'' + 0h 00' 18"POL

- 1 �42 VAN VEENENDAAL Hidde Metec - SOLARWATT p/b Mantel4. 100 233 526 31 14h 25' 53'' + 0h 00' 22"NED

�41 VAN DER WOUDE Casper Metec - SOLARWATT p/b Mantel5. 100 992 839 28 14h 25' 57'' + 0h 00' 26"NED

�4 BUDZIŃSKI Tomasz Mazowsze Serce Polski6. 100 098 830 68 14h 25' 57'' + 0h 00' 26"POL

�133 KILLY Jonah XSpeed United Continental7. 100 719 644 82 14h 25' 58''* + 0h 00' 27"USA

�134 KING Matthew XSpeed United Continental8. 100 188 655 71 14h 26' 01'' + 0h 00' 30"GBR

�21  TZORTZAKIS Polychronis GREECE National Team9. 100 054 957 39 14h 26' 02'' + 0h 00' 31"GRE

�103 LOWIK Robin DIFTAR Continental Cyclingteam10. 100 142 853 53 14h 26' 03'' + 0h 00' 32"NED

�23 BOUGLAS Georgios GREECE National Team11. 100 065 992 16 14h 26' 06'' + 0h 00' 35"GRE

�104 OTTEMA Rick DIFTAR Continental Cyclingteam12. 100 072 918 55 14h 26' 06'' + 0h 00' 35"NED

�163 KOSTANSKI Mateusz VOSTER ATS Team13. 100 158 491 74 14h 26' 11'' + 0h 00' 40"POL

�105 PETERS Marvin DIFTAR Continental Cyclingteam14. 100 234 058 78 14h 26' 13''* + 0h 00' 42"NED

�153 KARL Adam EPRONEX - Hungary Cycling Team15. 100 766 834 33 14h 26' 17'' + 0h 00' 46"HUN

�154 OROSZ Gergo EPRONEX - Hungary Cycling Team16. 100 110 007 90 14h 26' 21'' + 0h 00' 50"HUN

�66 RISBERG David SVEALAND Cycling Team17. 100 222 650 19 14h 26' 23'' + 0h 00' 52"SWE

�65 PERSSON Oskar SVEALAND Cycling Team18. 100 935 050 51 14h 26' 23'' + 0h 00' 52"SWE

�121 KACZOROWSKI Franciszek KS KUJAWY-POMORZE19. 100 591 814 01 14h 26' 26''* + 0h 00' 55"POL

�81 GLANZ Michał TTS.coach / Spica Solutions20. 100 588 020 87 14h 26' 38'' + 0h 01' 07"POL

�51 BENEDIX Anton BERTHOLD RadTeam21. 100 730 837 23 14h 26' 42'' + 0h 01' 11"GER

+ 1 �92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling22. 100 556 893 00 14h 26' 45''* + 0h 01' 14"GER

- 1 �91 FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling23. 100 144 811 71 14h 26' 49'' + 0h 01' 18"GER

+ 1 �175 KMETS Oleksii Power of Science RK Exclusive Doors24. 101 329 268 61 14h 26' 49'' + 0h 01' 18"UKR

- 1 �32 BOZZOLA Mirko Q36.5 Continental Team25. 100 304 472 70 14h 27' 21''* + 0h 01' 50"ITA

�102 HUITEMA Jasper DIFTAR Continental Cyclingteam26. 100 234 080 03 14h 27' 53''* + 0h 02' 22"NED

+ 1 �25 DRAKOS Nikolaos Michail GREECE National Team27. 100 944 407 96 14h 30' 04''* + 0h 04' 33"GRE

- 1 �3 BERNAS Paweł Mazowsze Serce Polski28. 100 064 923 14 14h 30' 08'' + 0h 04' 37"POL

�162  OLSZAR Antoni VOSTER ATS Team29. 100 549 023 84 14h 30' 12'' + 0h 04' 41"POL

�166 SOWINSKI Artur VOSTER ATS Team30. 100 098 695 30 14h 30' 16'' + 0h 04' 45"POL

�131  DOYLE leo XSpeed United Continental31. 100 170 228 74 14h 30' 38'' + 0h 05' 07"IRL

�161  MURIAS Jakub VOSTER ATS Team32. 100 150 929 78 14h 31' 11'' + 0h 05' 40"POL

�164 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team33. 100 585 211 91 14h 31' 13''* + 0h 05' 42"POL

�22 ARVANITOU Nikiforos GREECE National Team34. 100 816 401 33 14h 31' 16''* + 0h 05' 45"GRE

�46 TIJSSEN Viego Metec - SOLARWATT p/b Mantel35. 100 230 747 65 14h 31' 25''* + 0h 05' 54"NED

+ 2 �124 SĘK Igor KS KUJAWY-POMORZE36. 100 591 838 25 14h 31' 32''* + 0h 06' 01"POL

+ 3 �14 PICIU Mattew-Denis MENtoRISE MLMsuperstars37. 100 924 214 79 14h 31' 34''* + 0h 06' 03"ROU
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+ 3 �82 KOŁAKOWSKI Dariusz TTS.coach / Spica Solutions38. 100 080 792 72 14h 31' 34'' + 0h 06' 03"POL

+ 3 �152 GÖNCZY Gergő EPRONEX - Hungary Cycling Team39. 100 098 029 43 14h 31' 35'' + 0h 06' 04"HUN

+ 3 �15 VAIDIAN Iustin-Ioan MENtoRISE MLMsuperstars40. 100 946 013 53 14h 31' 39'' + 0h 06' 08"ROU

+ 4 �11 DOBRIN Ioan MENtoRISE MLMsuperstars41. 100 727 059 28 14h 31' 40''* + 0h 06' 09"ROU

+ 4 �53 HARTER Luca BERTHOLD RadTeam42. 100 364 695 56 14h 31' 44''* + 0h 06' 13"GER

+ 4 �113 HRENKÓ Norbert KARCAG Cycling43. 100 579 084 75 14h 31' 46'' + 0h 06' 15"HUN

+ 4 �112 FILUTÁS Viktor KARCAG Cycling44. 100 095 205 32 14h 31' 46'' + 0h 06' 15"HUN

+ 4 �176 SŁAWEK Damian Power of Science RK Exclusive Doors45. 100 094 247 44 14h 31' 47'' + 0h 06' 16"POL

+ 4 �155 RÓZSA Balázs EPRONEX - Hungary Cycling Team46. 100 094 048 39 14h 31' 49'' + 0h 06' 18"HUN

+ 4 �95 CLAUSS Marc Team Storck-Metropol Cycling47. 100 148 651 31 14h 31' 51'' + 0h 06' 20"GER

+ 4 �13 MOLDANSKY Gerhard-Cristin MENtoRISE MLMsuperstars48. 100 633 755 38 14h 31' 51'' + 0h 06' 20"ROU

- 12 �123 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY-POMORZE49. 100 778 993 67 14h 31' 55''* + 0h 06' 24"POL

+ 4 �84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions50. 100 550 805 23 14h 31' 57'' + 0h 06' 26"POL

+ 5 �93 MÜNZER Jan Team Storck-Metropol Cycling51. 100 540 880 89 14h 32' 06'' + 0h 06' 35"GER

+ 6 �111  KÁRPÁTI Bálint KARCAG Cycling52. 100 236 172 58 14h 32' 09''* + 0h 06' 38"HUN

+ 6 �72 DOLAK Kamil MOSTOSTAL Puławy53. 100 564 671 18 14h 32' 18''* + 0h 06' 47"POL

+ 6 �44 REINDERINK Joris Metec - SOLARWATT p/b Mantel54. 100 231 430 69 14h 32' 19''* + 0h 06' 48"NED

+ 7 �126 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY-POMORZE55. 100 620 607 82 14h 32' 29''* + 0h 06' 58"POL

+ 7 �125 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY-POMORZE56. 100 851 684 08 14h 32' 29''* + 0h 06' 58"POL

+ 7 �63 NIELSEN Max SVEALAND Cycling Team57. 100 797 448 92 14h 32' 30''* + 0h 06' 59"SWE

+ 7 �64 PERSMEEN Axel SVEALAND Cycling Team58. 100 226 727 22 14h 32' 30''* + 0h 06' 59"SWE

- 15 �61 BORGSTRÖM Johan SVEALAND Cycling Team59. 100 223 034 15 14h 32' 34''* + 0h 07' 03"SWE

+ 6 �1 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski60. 100 109 949 32 14h 32' 39'' + 0h 07' 08"POL

+ 7 �144 HARO CRIOLLO Wilson Steven BIALINI GOMOLA CCN61. 100 108 284 16 14h 32' 49'' + 0h 07' 18"ECU

+ 7 �106 ROUFFAER Lars DIFTAR Continental Cyclingteam62. 100 227 772 00 14h 32' 55''* + 0h 07' 24"NED

+ 7 �171  ALICKUN Eduard Power of Science RK Exclusive Doors63. 100 160 958 19 14h 32' 57'' + 0h 07' 26"LTU

+ 3 �83 KUCHARSKI Michal TTS.coach / Spica Solutions64. 100 135 438 10 14h 33' 05'' + 0h 07' 34"POL

+ 8 �34 PORTELLO Alessio Q36.5 Continental Team65. 100 303 575 46 14h 33' 22''* + 0h 07' 51"ITA

+ 8 �35 SCHÖNENBERGER Daniel Q36.5 Continental Team66. 101 152 533 60 14h 33' 23''* + 0h 07' 52"SUI

- 12 �101  KARS Hugo DIFTAR Continental Cyclingteam67. 100 233 594 02 14h 33' 28''* + 0h 07' 57"NED

- 11 �96 HOPPE Arne Team Storck-Metropol Cycling68. 100 583 772 10 14h 33' 58''* + 0h 08' 27"GER

+ 7 �116 SOLYMOSI Márton KARCAG Cycling69. 100 060 665 24 14h 34' 10'' + 0h 08' 39"HUN

+ 8 �16 CRACIUNU Darius MENtoRISE MLMsuperstars70. 100 946 018 58 14h 34' 20''* + 0h 08' 49"ROU

- 10 �156 VAN DER HORST Dennis EPRONEX - Hungary Cycling Team71. 100 147 599 46 14h 34' 20'' + 0h 08' 49"NED

+ 7 �45 KONINGS Roan Metec - SOLARWATT p/b Mantel72. 100 227 836 64 14h 34' 22''* + 0h 08' 51"NED

+ 7 �115 NAGY Bendegúz Mátyás KARCAG Cycling73. 100 846 651 19 14h 34' 29''* + 0h 08' 58"HUN

- 38 �151  BIERKENS Tim EPRONEX - Hungary Cycling Team74. 100 156 811 43 14h 34' 44'' + 0h 09' 13"NED

�174 GRZEMPA Jan Power of Science RK Exclusive Doors75. 100 546 904 02 14h 34' 55'' + 0h 09' 24"POL

- 4 �5 KACZMAREK Jakub Mazowsze Serce Polski76. 100 087 302 83 14h 35' 05'' + 0h 09' 34"POL

+ 7 �94 SCHUBERT Patrick Team Storck-Metropol Cycling77. 100 056 824 63 14h 35' 11'' + 0h 09' 40"GER

+ 7 �31  GÄTZI Cyrill Q36.5 Continental Team78. 100 348 005 50 14h 35' 21''* + 0h 09' 50"SUI

+ 7 �54 LIEDTKE Lars BERTHOLD RadTeam79. 100 766 364 48 14h 35' 31''* + 0h 10' 00"GER
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+ 2 �114 MÓRÉ-GOSSELIN Olivér KARCAG Cycling80. 101 154 906 08 14h 35' 31''* + 0h 10' 00"HUN

- 4 �85 SZTUKA Marcin TTS.coach / Spica Solutions81. 101 315 277 38 14h 35' 35'' + 0h 10' 04"POL

+ 5 �33 GONÇALVES SANTOS Tiago Q36.5 Continental Team82. 100 443 814 23 14h 36' 02''* + 0h 10' 31"POR

- 44 �132 DOBBINS Matthew XSpeed United Continental83. 100 239 677 71 14h 36' 56'' + 0h 11' 25"IRL

+ 5 �165 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team84. 100 146 941 67 14h 37' 29'' + 0h 11' 58"POL

- 32 �52 EL KHANJI Nils BERTHOLD RadTeam85. 100 752 362 14 14h 40' 20''* + 0h 14' 49"GER

+ 7 �145 ORJUELA GALINDO Daniel Felipe BIALINI GOMOLA CCN86. 101 267 416 95 14h 40' 33''* + 0h 15' 02"COL

+ 8 �86 JANOWSKI Lukasz TTS.coach / Spica Solutions87. 101 411 009 31 14h 40' 34'' + 0h 15' 03"POL

- 17 �136 WALTERS Red XSpeed United Continental88. 100 237 043 56 14h 46' 07'' + 0h 20' 36"GRN

- 8 �173 BRAULIŃSKI Michał Power of Science RK Exclusive Doors89. 100 130 160 67 14h 47' 44'' + 0h 22' 13"POL

- 7 �73 KIJ Piotr MOSTOSTAL Puławy90. 100 793 561 85 14h 48' 15''* + 0h 22' 44"POL

- 3 �71 CHRZASTOWSKI Antoni MOSTOSTAL Puławy91. 101 412 703 76 14h 49' 01''* + 0h 23' 30"POL

- 2 �135 OLEJNICZAK David XSpeed United Continental92. 100 875 839 10 14h 52' 12''* + 0h 26' 41"CAN

- 1 �142 BALLEN ROA Juan Esteban BIALINI GOMOLA CCN93. 101 259 339 69 14h 55' 13''* + 0h 29' 42"COL

�74  BARTKOWSKI Kacper MOSTOSTAL Puławy94. 100 646 886 74 14h 55' 54'' + 0h 30' 23"POL

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders :

Do wyścigu zgłoszono 104 zawodników. /  Number of starters 104 of riders.

Wyścig ukończyło: 94 zawodników. / Race finished: 94 of riders.

DNF 9 zawod. / rid.*

DNS 1 zawod. / rid.*

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: DOMOST

Point general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

66 p.6 PAWLAK Tobiasz Mazowsze Serce Polski1. 100 093 502 75 POL

54 p.153 KARL Adam EPRONEX - Hungary Cycling Team2. 100 766 834 33 HUN

48 p.102 HUITEMA Jasper DIFTAR Continental Cyclingteam3. 100 234 080 03* NED

46 p.2 BANASZEK Norbert Mazowsze Serce Polski4. 100 109 574 45 POL

45 p.22 ARVANITOU Nikiforos GREECE National Team5. 100 816 401 33* GRE

44 p.23 BOUGLAS Georgios GREECE National Team6. 100 065 992 16 GRE

43 p.51 BENEDIX Anton BERTHOLD RadTeam7. 100 730 837 23 GER

37 p.163 KOSTANSKI Mateusz VOSTER ATS Team8. 100 158 491 74 POL

32 p.45 KONINGS Roan Metec - SOLARWATT p/b Mantel9. 100 227 836 64* NED

29 p.42 VAN VEENENDAAL Hidde Metec - SOLARWATT p/b Mantel10. 100 233 526 31 NED

29 p.91 FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling11. 100 144 811 71 GER

29 p.32 BOZZOLA Mirko Q36.5 Continental Team12. 100 304 472 70* ITA

29 p.53 HARTER Luca BERTHOLD RadTeam13. 100 364 695 56* GER

27 p.106 ROUFFAER Lars DIFTAR Continental Cyclingteam14. 100 227 772 00* NED

26 p.121 KACZOROWSKI Franciszek KS KUJAWY-POMORZE15. 100 591 814 01* POL

25 p.131  DOYLE leo XSpeed United Continental16. 100 170 228 74 IRL

22 p.105 PETERS Marvin DIFTAR Continental Cyclingteam17. 100 234 058 78* NED
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Klasyfikacja sprinterska po etapach :

SPONSOR: A-Z COLOR

Sprint general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

9 p.133 KILLY Jonah XSpeed United Continental1. 100 719 644 82* USA

9 p.136 WALTERS Red XSpeed United Continental2. 100 237 043 56 GRN

6 p.104 OTTEMA Rick DIFTAR Continental Cyclingteam3. 100 072 918 55 NED

6 p.14 PICIU Mattew-Denis MENtoRISE MLMsuperstars4. 100 924 214 79* ROU

5 p.1 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski5. 100 109 949 32 POL

5 p.166 SOWINSKI Artur VOSTER ATS Team6. 100 098 695 30 POL

4 p.42 VAN VEENENDAAL Hidde Metec - SOLARWATT p/b Mantel7. 100 233 526 31 NED

4 p.21  TZORTZAKIS Polychronis GREECE National Team8. 100 054 957 39 GRE

4 p.92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling9. 100 556 893 00* GER

3 p.43 HABETS Jordan Metec - SOLARWATT p/b Mantel10. 100 234 248 74 NED

3 p.25 DRAKOS Nikolaos Michail GREECE National Team11. 100 944 407 96* GRE

3 p.84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions12. 100 550 805 23 POL

21 p.43 HABETS Jordan Metec - SOLARWATT p/b Mantel18. 100 234 248 74 NED

19 p.25 DRAKOS Nikolaos Michail GREECE National Team19. 100 944 407 96* GRE

18 p.103 LOWIK Robin DIFTAR Continental Cyclingteam20. 100 142 853 53 NED

18 p.166 SOWINSKI Artur VOSTER ATS Team21. 100 098 695 30 POL

17 p.154 OROSZ Gergo EPRONEX - Hungary Cycling Team22. 100 110 007 90 HUN

14 p.152 GÖNCZY Gergő EPRONEX - Hungary Cycling Team23. 100 098 029 43 HUN

12 p.132 DOBBINS Matthew XSpeed United Continental24. 100 239 677 71 IRL

10 p.123 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY-POMORZE25. 100 778 993 67* POL

10 p.144 HARO CRIOLLO Wilson Steven BIALINI GOMOLA CCN26. 100 108 284 16 ECU

9 p.41 VAN DER WOUDE Casper Metec - SOLARWATT p/b Mantel27. 100 992 839 28 NED

9 p.4 BUDZIŃSKI Tomasz Mazowsze Serce Polski28. 100 098 830 68 POL

9 p.126 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY-POMORZE29. 100 620 607 82* POL

5 p.134 KING Matthew XSpeed United Continental30. 100 188 655 71 GBR

5 p.176 SŁAWEK Damian Power of Science RK Exclusive Doors31. 100 094 247 44 POL

5 p.95 CLAUSS Marc Team Storck-Metropol Cycling32. 100 148 651 31 GER

5 p.34 PORTELLO Alessio Q36.5 Continental Team33. 100 303 575 46* ITA

4 p.164 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team34. 100 585 211 91* POL

4 p.111  KÁRPÁTI Bálint KARCAG Cycling35. 100 236 172 58* HUN

3 p.21  TZORTZAKIS Polychronis GREECE National Team36. 100 054 957 39 GRE

3 p.161  MURIAS Jakub VOSTER ATS Team37. 100 150 929 78 POL

3 p.82 KOŁAKOWSKI Dariusz TTS.coach / Spica Solutions38. 100 080 792 72 POL

2 p.104 OTTEMA Rick DIFTAR Continental Cyclingteam39. 100 072 918 55 NED

2 p.113 HRENKÓ Norbert KARCAG Cycling40. 100 579 084 75 HUN

1 p.66 RISBERG David SVEALAND Cycling Team41. 100 222 650 19 SWE

1 p.151  BIERKENS Tim EPRONEX - Hungary Cycling Team42. 100 156 811 43 NED
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SPONSOR: INTER-BOX

Klasyfikacja U-23 po etapach :

U-23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

Miejsce po
Place after

133 KILLY Jonah XSpeed United Continental1. 100 719 644 82 14h 25' 58''USA m. 7

105 PETERS Marvin DIFTAR Continental Cyclingteam2. 100 234 058 78 14h 26' 13'' + 0h 00' 15"NED m. 14

121 KACZOROWSKI Franciszek KS KUJAWY-POMORZE3. 100 591 814 01 14h 26' 26'' + 0h 00' 28"POL m. 19

92 KELLER Paul Team Storck-Metropol Cycling4. 100 556 893 00 14h 26' 45'' + 0h 00' 47"GER m. 22

32 BOZZOLA Mirko Q36.5 Continental Team5. 100 304 472 70 14h 27' 21'' + 0h 01' 23"ITA m. 25

102 HUITEMA Jasper DIFTAR Continental Cyclingteam6. 100 234 080 03 14h 27' 53'' + 0h 01' 55"NED m. 26

25 DRAKOS Nikolaos Michail GREECE National Team7. 100 944 407 96 14h 30' 04'' + 0h 04' 06"GRE m. 27

164 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team8. 100 585 211 91 14h 31' 13'' + 0h 05' 15"POL m. 33

22 ARVANITOU Nikiforos GREECE National Team9. 100 816 401 33 14h 31' 16'' + 0h 05' 18"GRE m. 34

46 TIJSSEN Viego Metec - SOLARWATT p/b Mantel10. 100 230 747 65 14h 31' 25'' + 0h 05' 27"NED m. 35

124 SĘK Igor KS KUJAWY-POMORZE11. 100 591 838 25 14h 31' 32'' + 0h 05' 34"POL m. 36

14 PICIU Mattew-Denis MENtoRISE MLMsuperstars12. 100 924 214 79 14h 31' 34'' + 0h 05' 36"ROU m. 37

11 DOBRIN Ioan MENtoRISE MLMsuperstars13. 100 727 059 28 14h 31' 40'' + 0h 05' 42"ROU m. 41

53 HARTER Luca BERTHOLD RadTeam14. 100 364 695 56 14h 31' 44'' + 0h 05' 46"GER m. 42

123 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY-POMORZE15. 100 778 993 67 14h 31' 55'' + 0h 05' 57"POL m. 49

111  KÁRPÁTI Bálint KARCAG Cycling16. 100 236 172 58 14h 32' 09'' + 0h 06' 11"HUN m. 52

72 DOLAK Kamil MOSTOSTAL Puławy17. 100 564 671 18 14h 32' 18'' + 0h 06' 20"POL m. 53

44 REINDERINK Joris Metec - SOLARWATT p/b Mantel18. 100 231 430 69 14h 32' 19'' + 0h 06' 21"NED m. 54

126 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY-POMORZE19. 100 620 607 82 14h 32' 29'' + 0h 06' 31"POL m. 55

125 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY-POMORZE20. 100 851 684 08 14h 32' 29'' + 0h 06' 31"POL m. 56

63 NIELSEN Max SVEALAND Cycling Team21. 100 797 448 92 14h 32' 30'' + 0h 06' 32"SWE m. 57

64 PERSMEEN Axel SVEALAND Cycling Team22. 100 226 727 22 14h 32' 30'' + 0h 06' 32"SWE m. 58

61 BORGSTRÖM Johan SVEALAND Cycling Team23. 100 223 034 15 14h 32' 34'' + 0h 06' 36"SWE m. 59

106 ROUFFAER Lars DIFTAR Continental Cyclingteam24. 100 227 772 00 14h 32' 55'' + 0h 06' 57"NED m. 62

34 PORTELLO Alessio Q36.5 Continental Team25. 100 303 575 46 14h 33' 22'' + 0h 07' 24"ITA m. 65

35 SCHÖNENBERGER Daniel Q36.5 Continental Team26. 101 152 533 60 14h 33' 23'' + 0h 07' 25"SUI m. 66

101  KARS Hugo DIFTAR Continental Cyclingteam27. 100 233 594 02 14h 33' 28'' + 0h 07' 30"NED m. 67

96 HOPPE Arne Team Storck-Metropol Cycling28. 100 583 772 10 14h 33' 58'' + 0h 08' 00"GER m. 68

16 CRACIUNU Darius MENtoRISE MLMsuperstars29. 100 946 018 58 14h 34' 20'' + 0h 08' 22"ROU m. 70

45 KONINGS Roan Metec - SOLARWATT p/b Mantel30. 100 227 836 64 14h 34' 22'' + 0h 08' 24"NED m. 72

2 p.2 BANASZEK Norbert Mazowsze Serce Polski13. 100 109 574 45 POL

2 p.175 KMETS Oleksii Power of Science RK Exclusive Doors14. 101 329 268 61 UKR

2 p.161  MURIAS Jakub VOSTER ATS Team15. 100 150 929 78 POL

1 p.22 ARVANITOU Nikiforos GREECE National Team16. 100 816 401 33* GRE

1 p.152 GÖNCZY Gergő EPRONEX - Hungary Cycling Team17. 100 098 029 43 HUN

1 p.15 VAIDIAN Iustin-Ioan MENtoRISE MLMsuperstars18. 100 946 013 53 ROU

1 p.61 BORGSTRÖM Johan SVEALAND Cycling Team19. 100 223 034 15* SWE
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115 NAGY Bendegúz Mátyás KARCAG Cycling31. 100 846 651 19 14h 34' 29'' + 0h 08' 31"HUN m. 73

31  GÄTZI Cyrill Q36.5 Continental Team32. 100 348 005 50 14h 35' 21'' + 0h 09' 23"SUI m. 78

54 LIEDTKE Lars BERTHOLD RadTeam33. 100 766 364 48 14h 35' 31'' + 0h 09' 33"GER m. 79

114 MÓRÉ-GOSSELIN Olivér KARCAG Cycling34. 101 154 906 08 14h 35' 31'' + 0h 09' 33"HUN m. 80

33 GONÇALVES SANTOS Tiago Q36.5 Continental Team35. 100 443 814 23 14h 36' 02'' + 0h 10' 04"POR m. 82

52 EL KHANJI Nils BERTHOLD RadTeam36. 100 752 362 14 14h 40' 20'' + 0h 14' 22"GER m. 85

145 ORJUELA GALINDO Daniel Felipe BIALINI GOMOLA CCN37. 101 267 416 95 14h 40' 33'' + 0h 14' 35"COL m. 86

73 KIJ Piotr MOSTOSTAL Puławy38. 100 793 561 85 14h 48' 15'' + 0h 22' 17"POL m. 90

71 CHRZASTOWSKI Antoni MOSTOSTAL Puławy39. 101 412 703 76 14h 49' 01'' + 0h 23' 03"POL m. 91

135 OLEJNICZAK David XSpeed United Continental40. 100 875 839 10 14h 52' 12'' + 0h 26' 14"CAN m. 92

142 BALLEN ROA Juan Esteban BIALINI GOMOLA CCN41. 101 259 339 69 14h 55' 13'' + 0h 29' 15"COL m. 93
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SPONSOR: Miasto OSTROŁĘKA

Klasyfikacja kolarzy  polskich po etapach :

General classification of Polish riders after stages :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

Miejsce po
Place after

6 PAWLAK Tobiasz Mazowsze Serce Polski1. 100 093 502 75 14h 25' 31'' m. 1

2 BANASZEK Norbert Mazowsze Serce Polski2. 100 109 574 45 14h 25' 49'' + 0h 00' 18" m. 3

4 BUDZIŃSKI Tomasz Mazowsze Serce Polski3. 100 098 830 68 14h 25' 57'' + 0h 00' 26" m. 6

163 KOSTANSKI Mateusz VOSTER ATS Team4. 100 158 491 74 14h 26' 11'' + 0h 00' 40" m. 13

121 KACZOROWSKI Franciszek KS KUJAWY-POMORZE5. 100 591 814 01 14h 26' 26'' + 0h 00' 55"* m. 19

81 GLANZ Michał TTS.coach / Spica Solutions6. 100 588 020 87 14h 26' 38'' + 0h 01' 07" m. 20

3 BERNAS Paweł Mazowsze Serce Polski7. 100 064 923 14 14h 30' 08'' + 0h 04' 37" m. 28

162  OLSZAR Antoni VOSTER ATS Team8. 100 549 023 84 14h 30' 12'' + 0h 04' 41" m. 29

166 SOWINSKI Artur VOSTER ATS Team9. 100 098 695 30 14h 30' 16'' + 0h 04' 45" m. 30

161  MURIAS Jakub VOSTER ATS Team10. 100 150 929 78 14h 31' 11'' + 0h 05' 40" m. 32

164 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team11. 100 585 211 91 14h 31' 13'' + 0h 05' 42"* m. 33

124 SĘK Igor KS KUJAWY-POMORZE12. 100 591 838 25 14h 31' 32'' + 0h 06' 01"* m. 36

82 KOŁAKOWSKI Dariusz TTS.coach / Spica Solutions13. 100 080 792 72 14h 31' 34'' + 0h 06' 03" m. 38

176 SŁAWEK Damian Power of Science RK Exclusive Doors14. 100 094 247 44 14h 31' 47'' + 0h 06' 16" m. 45

123 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY-POMORZE15. 100 778 993 67 14h 31' 55'' + 0h 06' 24"* m. 49

84 RAJTAK Mateusz TTS.coach / Spica Solutions16. 100 550 805 23 14h 31' 57'' + 0h 06' 26" m. 50

72 DOLAK Kamil MOSTOSTAL Puławy17. 100 564 671 18 14h 32' 18'' + 0h 06' 47"* m. 53

126 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY-POMORZE18. 100 620 607 82 14h 32' 29'' + 0h 06' 58"* m. 55

125 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY-POMORZE19. 100 851 684 08 14h 32' 29'' + 0h 06' 58"* m. 56

1 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski20. 100 109 949 32 14h 32' 39'' + 0h 07' 08" m. 60

83 KUCHARSKI Michal TTS.coach / Spica Solutions21. 100 135 438 10 14h 33' 05'' + 0h 07' 34" m. 64

174 GRZEMPA Jan Power of Science RK Exclusive Doors22. 100 546 904 02 14h 34' 55'' + 0h 09' 24" m. 75

5 KACZMAREK Jakub Mazowsze Serce Polski23. 100 087 302 83 14h 35' 05'' + 0h 09' 34" m. 76

85 SZTUKA Marcin TTS.coach / Spica Solutions24. 101 315 277 38 14h 35' 35'' + 0h 10' 04" m. 81

165 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team25. 100 146 941 67 14h 37' 29'' + 0h 11' 58" m. 84

86 JANOWSKI Lukasz TTS.coach / Spica Solutions26. 101 411 009 31 14h 40' 34'' + 0h 15' 03" m. 87

173 BRAULIŃSKI Michał Power of Science RK Exclusive Doors27. 100 130 160 67 14h 47' 44'' + 0h 22' 13" m. 89

73 KIJ Piotr MOSTOSTAL Puławy28. 100 793 561 85 14h 48' 15'' + 0h 22' 44"* m. 90

71 CHRZASTOWSKI Antoni MOSTOSTAL Puławy29. 101 412 703 76 14h 49' 01'' + 0h 23' 30"* m. 91

74  BARTKOWSKI Kacper MOSTOSTAL Puławy30. 100 646 886 74 14h 55' 54'' + 0h 30' 23" m. 94
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja drużynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

MSPMazowsze Serce Polski 42h 54' 15''1.

METMetec - SOLARWATT p/b Mantel 42h 54' 15''2.

SWYDIFTAR Continental Cyclingteam 42h 54' 31''3. + 0h 00' 16"

SVESVEALAND Cycling Team 42h 54' 53''4. + 0h 00' 38"

GREGREECE National Team 42h 57' 41''5. + 0h 03' 26"

XSUXSpeed United Continental 42h 59' 18''6. + 0h 05' 03"

EPREPRONEX - Hungary Cycling Team 42h 59' 47''7. + 0h 05' 32"

TSMTeam Storck-Metropol Cycling 43h 00' 15''8. + 0h 06' 00"

VOSVOSTER ATS Team 43h 01' 11''9. + 0h 06' 56"

KKPKS KUJAWY-POMORZE 43h 04' 58''10. + 0h 10' 43"

TTSTTS.coach / Spica Solutions 43h 05' 06''11. + 0h 10' 51"

BERBERTHOLD RadTeam 43h 05' 10''12. + 0h 10' 55"

Q3CQ36.5 Continental Team 43h 05' 18''13. + 0h 11' 03"

RKEPower of Science RK Exclusive Doors 43h 05' 19''14. + 0h 11' 04"

MENMENtoRISE MLMsuperstars 43h 10' 08''15. + 0h 15' 53"

KARKARCAG Cycling 43h 10' 14''16. + 0h 15' 59"

CCNBIALINI GOMOLA CCN 43h 41' 25''17. + 0h 47' 10"

MOSMOSTOSTAL Puławy 43h 42' 40''18. + 0h 48' 25"
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LIDERZY KLASYFIKACJI / LEADERS OF CLASSIFICATIONS:

INDYWIDUALNA KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka żółta

6 PAWLAK Tobiasz - Mazowsze Serce Polski

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: MAZOWSZE

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka niebieska

6 PAWLAK Tobiasz - Mazowsze Serce Polski

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
POINT CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: DOMOST

KLASYFIKACJA SPRINTERSKA - koszulka czerwona

133 KILLY Jonah - XSpeed United Continental

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
SPRINTS CLASSIFICATION - red jersey

SPONSOR: A-Z COLOR

KLASYFIKACJA U-23 - koszulka czarna

133 KILLY Jonah - XSpeed United Continental

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
U-23 CLASSIFICATION - black jersey

SPONSOR: INTER-BOX

KLASYFIKACJA NAJLEPSZY POLSKI ZAWODNIK koszulka biało-czerwona

6 PAWLAK Tobiasz - Mazowsze Serce Polski

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
BEST POLISH RIDER white-red jersey

SPONSOR: Miasto OSTROŁĘKA

KARY / PENALTIES:
Dyrektor Sportowy / Sport Director KARCAG Cycling - MIHÁLY Norbert - HUN 10108736172 - kara 100 CHF / penalty 100 CHF * 2.12.007 pkt 6.3 
Naruszenie przepisów lub wytycznych dotyczących poruszania się pojazdów podczas wyścigu lub nieprzestrzeganie poleceń komisarzy i/lub 
organizatora / 2.12.007 pts 6.3 Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or failure to comply with the 
instructions of commissaires and/or the organisation.

/-/ Błażej GRYGO
FINISH JUDGE / SĘDZIA METY

/-/ Erwin KISTEMAKER
PRESIDENT of C.P.

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the page: 
www.flextour.pl (format pdf)

Ostrołęka, 16.06.24
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